3390.30.00 Material de Consumo
Ficha 520
Tipo FR 1542 Fontes: 01.05.000016

20.150.049/0001-02, item: (001) pelo Valor Total de: R$ 153.977,30
(cento e cinquenta e trés mil e novecentos e setenta e sete
reais e trinta centavos).
São Pedro dos Crentes - MA, 21 de outubro de 2024.

05.12.12.361.04.2.042 - Manut. Ensino Fundamental  ● FUNDEB 30%
4490.52.00 Equip.e Material Permanente
Ficha 527
Tipo FR 1543 Fontes: 01.05.000017

Semaias da Silva Morais

[...]

UIM Presidente José Sarney e creche municipal Ana Nunes Bezerra Vó
Lita) no município de São João do Sóter - MA. Data da Assinatura:
06/09/2024. Prazo de Vigência: até 06/09/2025. Fonte Pagadora;
FUNDEB / VAAT / QSE / FPM / RECURSOS PRÓPRIOS / ESCOLA TEMPO
INTEGRAL; Valor Global de R$ 1.012.379,77 (um milhão, doze mil,
trezentos e setenta e nove reais e setenta e sete centavos). Pela
'Contratante:
ratiana Cristina Siiva Araújo e Pelo Contratada: Suelene Maria de
Medeiros.

Art. 22 - Revogam-se as disposições em contrário.
Art. 32 ● Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENJES -